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OSTROVIT Black Garlik 90 kapsułek
 

Cena: 22,49 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Black Garlik 90 kapsułekOstroVit Black Garlic to suplement diety w kapsułkach stworzony na bazie ekstraktu z
czarnego fermentowanego czosnku. Środek wykazuje szereg właściwości prozdrowotnych, które są jeszcze silniejsze niż w klasycznym
białym czosnku. Poszukujesz wegańskiego suplementu diety, który zadba o Twoją odporność, wesprze pracę układu trawiennego,
pozwoli utrzymać optymalny poziom cholesterolu oraz ciśnienia krwi? A może chcesz zacząć suplementować czosnek, ale przeszkadza
Ci jego ostry smak? Suplement OstroVit Black Garlic sprawdzi się znakomicie.Jak powstaje czarny czosnek i komu go
polecamy?Chociaż zdecydowanie częściej sięgamy po suplementy zawierające klasyczny biały czosnek, to czarny czosnek wcale nie
jest rynkową nowością. Pierwszy raz został prawdopodobnie odkryty około 5000 lat temu w Azji. Czarny czosnek to tak naprawdę biały
czosnek, który uległ procesowi fermentacji. Dzisiaj produkuje się go w specjalnych komorach o wysokiej temperaturze i wilgotności.
Brązowienie czosnku w takich warunkach jest naturalne i wynika z reorganizacji aminokwasów i cukrów.W trakcie fermentacji czarny
czosnek traci swój naturalny kolor, smak i zapach, a zyskuje dodatkowe właściwości prozdrowotne. Staje się bogatym źródłem
aminokwasów, które mogą mieć wpływ na przebieg licznych procesów zachodzących w organizmie. Postaw na czarny czosnek, jeżeli
szukasz suplementu, który:wykazuje działanie przeciwzapalne i przeciwbakteryjnemoże regulować ciśnienie krwi oraz poziom
cholesterolumoże obniżać poziom cukrujest silnym antyoksydantemdostarcza do organizmu minerały takie jak magnez czy
wapńwpływa na wygląd włosów, skóry i paznokcistymuluje układ nerwowyWłaściwości:W porównaniu do białego czosnku substancje
odżywcze w czarnym czosnku są znacznie lepiej przyswajane przez organizm człowieka. Sfermentowany czosnek wykazuje również
wyższe stężenie przeciwutleniaczy, m.in. kilka razy więcej s-allilocysteiny (SAC).Najważniejsze cechy suplementu:WSPARCIE
ODPORNOŚCI - Ekstrakt z czarnego czosnku wykazuje pozytywny wpływ na układ odpornościowy. Sprawdzi się w profilaktyce infekcji, w
szczególności w sezonie jesienno-zimowym.DZIAŁANIE ANTYOKSYDACYJNE - Suplement diety jest bogaty w związki antyutleniające,
które nie tylko mogą działać przeciwzapalne, ale także hamować procesy starzenia zachodzące wewnątrz organizmu.REGULACJA
PROCESÓW - Regularne spożywanie czarnego czosnku może normalizować pracę wielu układów i narządów. Suplement może na
przykład obniżać ciśnienie krwi czy poziom cukru.WEGAŃSKA FORMUŁA - Suplement diety OstroVit Black Garlic nie zawiera składników
odzwierzęcych, dlatego może być stosowany przez osoby na diecie wegańskiej oraz wegetariańskiej.Jakość potwierdzona
laboratoryjnieW trosce o zdrowie naszych klientów, produkty przez nas wytwarzane poddawane są regularnym badaniom w
niezależnym akredytowanym laboratorium, w celu zapewnienia i utrzymania najwyższej jakości.Zalecane spożycieSpożywać 1 porcję (1
kapsułka) dziennie z posiłkiem.Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w
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przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki
karmiące. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Przechowywać w sposób
niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiEkstrakt z czarnego fermentowanego czosnku (Allium Sativum L.) standaryzowany na 0.1% S-
allilocysteiny (SAC), otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza).Produkt może zawierać mleko (łącznie
z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość odżywczaMasa
netto produktu: 41 gIlość porcji w opakowaniu: 90Wielkość porcji: 1 kapsułkaSkładniki aktywne Na porcjęEkstrakt z czarnego
fermentowanego czosnku, w tym: 400 mgS-allilocysteina SAC (0.1%) 0.4 mgProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska
1618-300 Zambrów
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